
UCHWAŁA NR XXIII/407/16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 30 maja 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektów partnerskich przez 

Województwo Podkarpackie/Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli 
w Rzeszowie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 
 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 18 pkt 19 lit. f oraz pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 poz. 486) 
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Województwo Podkarpackie/Podkarpackie 

Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie do realizacji projektu pn. „Do wiedzy 
przez eksperyment oraz technologie informacyjno – komunikacyjne” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020, Oś priorytetowa IX - Jakość edukacji i kompetencji w regionie, 
Działanie 9.2 Poprawa jakości kształcenia ogólnego.  

2. Wniosek o dofinansowanie projektu zostanie złożony do Instytucji Pośredniczącej 
(Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie) w terminie określonym 
w Regulaminie konkursu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX, Jakość 
edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.2 Poprawa jakości kształcenia 
ogólnego, konkurs nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-008/16. 

3. Planowany termin realizacji projektu: od 1 stycznia 2017 r. do 30 czerwca 2018 r. 
4. Projekt realizowany będzie przez Województwo Podkarpackie/Podkarpackie 

Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie (Lider projektu) w partnerstwie z: 
Gminą Dynów, Miastem Dynów, Gminą Chmielnik, Powiatem Ropczycko-
Sędziszowskim, Miastem i Gminą Sędziszów Małopolski. 

5. Wartość projektu wyniesie ok. 4.532.500,00 PLN (cztery miliony pięćset 
trzydzieści dwa tysiące pięćset złotych 00/100), w tym dofinansowanie: 
4.305.875,00 PLN (cztery miliony trzysta pięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt 
pięć złotych 00/100), z tego: 3.852.625,00 PLN - Unia Europejska (85%) 
i 453.250,00 PLN- Budżet Państwa (10%). 

6. Województwo Podkarpackie nie wnosi wkładu własnego do projektu. Wkład 
własny (niepieniężny) w kwocie około 226.625,00 PLN tj. 5 % całkowitej wartości 
projektu zostanie wniesiony przez Partnerów projektu.  

7. Szczegółowy podział zadań w ramach projektu i ich finansowania pomiędzy 
Lidera i partnerami określać będzie wniosek o dofinansowanie i umowa 
partnerska.  
 

§ 2 
1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Województwo Podkarpackie/Podkarpackie 

Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie do realizacji projektu „Czas na 
Technologie informacyjno - komunikacyjne i eksperyment” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020, Oś priorytetowa IX - Jakość edukacji i kompetencji w regionie, 
Działanie 9.2 Poprawa jakości kształcenia ogólnego.  

2. Wniosek o dofinansowanie projektu zostanie złożony do Instytucji Pośredniczącej 
(Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie) w terminie określonym 
w Regulaminie konkursu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 



Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX, Jakość 
edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.2 Poprawa jakości kształcenia 
ogólnego, konkurs nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-008/16. 

3. Planowany termin realizacji projektu: od 1 stycznia 2017 r. do 30 czerwca 2018 r. 
4. Projekt realizowany będzie przez Województwo Podkarpackie/Podkarpackie 

Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie (Lider projektu) w partnerstwie 
z: Gminą Przemyśl, Miastem Przemyśl, Powiatem Przemyskim, Gminą Stubno, 
Miastem i Gminą Cieszanów, Powiatem Przeworskim/Zespołem Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych im. Króla Władysława Jagiełły w Przeworsku, 
Gminą Orły. 

5. Wartość projektu wyniesie ok. 4.482.500,00 PLN (cztery miliony czterysta 
osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych 00/100), w tym dofinansowanie: 
4.258.375 PLN (cztery miliony dwieście pięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta 
siedemdziesiąt pięć złotych 00/100), z tego: 3.810.125,00 PLN - Unia Europejska 
(85%) i 448.250,00 PLN- Budżet Państwa (10%). 

6. Województwo Podkarpackie nie wnosi wkładu własnego do projektu. Wkład 
własny (niepieniężny) w kwocie około 224.125,00 PLN tj. 5 % całkowitej wartości 
projektu zostanie wniesiony przez Partnerów projektu.  

7. Szczegółowy podział zadań w ramach projektu i ich finansowania pomiędzy 
Lidera i partnerami określać będzie wniosek o dofinansowanie i umowa 
partnerska.  

 
§ 3 

1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Województwo Podkarpackie/Podkarpackie 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie do realizacji projektu pn. 
„Wykorzystanie technologii informacyjno- komunikacyjnych oraz eksperymentu 
w procesie nauczania oraz rozwijania kompetencji informatycznych 
i przyrodniczych” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa IX - Jakość edukacji 
i kompetencji w regionie, Działanie 9.2 Poprawa jakości kształcenia ogólnego.  

2. Wniosek o dofinansowanie projektu zostanie złożony do Instytucji Pośredniczącej 
(Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie) w terminie określonym 
w Regulaminie konkursu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX, Jakość 
edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.2 Poprawa jakości kształcenia 
ogólnego, konkurs nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-008/16. 

3. Planowany termin realizacji projektu: od 1 stycznia 2017 r. do 30 czerwca 2018 r. 
4. Projekt realizowany będzie przez Województwo Podkarpackie/ Podkarpackie 

Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie (Lider projektu) w partnerstwie 
z: Gminą Czarna, Miastem i Gminą Lesko, Miastem i Gminą Rymanów, Miastem 
i Gminą Baranów Sandomierski, Gminą Wielopole Skrzyńskie, Gminą Lutowiska, 
Gminą Zaleszany, Gminą Korczyna, Gminą Zagórz, Gminą Haczów, Powiatem 
Stalowowolskim, Powiatem Brzozowskim. 

5. Wartość projektu wyniesie ok. 3.967.500,00 PLN (trzy miliony dziewięćset 
sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100), w tym dofinansowanie: 
3.769.125,00 PLN (trzy miliony siedemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sto 
dwadzieścia pięć złotych 00/100), z tego: 3.372.375,00 PLN - Unia Europejska 
(85%) i 396.750,00 PLN- Budżet Państwa (10%). 

6. Województwo Podkarpackie nie wnosi wkładu własnego do projektu. Wkład 
własny (niepieniężny) w kwocie około 198.375,00 PLN tj. 5 % całkowitej wartości 
projektu zostanie wniesiony przez Partnerów projektu.  

7. Szczegółowy podział zadań w ramach projektu i ich finansowania pomiędzy 
Lidera i partnerami określać będzie wniosek o dofinansowanie i umowa 
partnerska.  

 
 
 



§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



 


